РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

04.05.2021 г.                                с. Георгиевка                                    №12-р

Об обнародовании сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с частью 3 статьи 9 Закона Оренбургской области от 10.07.2007 года № 1611/339-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», распоряжением администрации сельсовета от 05.05.2015 г. № 10-р «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Георгиевский сельсовет, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением администрации сельсовета от 14.09.2017 года № 29-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном Интернет – сайте администрации Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
1. Обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации Георгиевского сельсовета по адресу: село Георгиевка, улица Советская, 42 и официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих (лиц, замещающих муниципальные должности), а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение)
2. Специалисту администрации Георгиевского сельсовета Саитовой А.Я разместить настоящее распоряжение на информационном стенде, официальном сайте администрации сельсовета не позднее 19 мая 2021 года.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования)

Глава администрации                                                             Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района, прокурору

Приложение
к распоряжению администрации
от 04.05.2021г. №12-р
Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы (муниципальную должность) администрации Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области и членов их семьи за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход1 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения

	1.
	Абдразаков Т.М.
	Глава
	Жилой дом

Жилой дом

	Индивидуальная
индивидуальная
	102,0

129,8
	Россия

Россия
	-

-
	-

-
	Россия

Россия

	ГАЗ 3221, Hundai Grand Starex
	624 996,52
	-

	Супруга
	-
	-
	Россия
	-
	-
	-
	Россия
	ГАЗ 2410
	227 532,00
	-

	Опекаемый
	-
	-
	Россия
	-
	-
	-
	Россия
	-
	145 227,00
	-

	Опекаемая
	-
	-
	Россия
	-
	-
	-
	Россия
	-
	102 345,36
	-

	Опекаемый
	-
	-
	Россия
	-
	-
	-
	Россия
	-
	188 474,76
	-

	Опекаемая
	-
	-
	Россия
	-
	-
	-
	Россия
	-
	231 722,52
	-

	Опекаемый
	-
	-
	Россия
	-
	-
	-
	Россия
	-
	85 792,00

	2.
	Саитова А.Я
	Специалист
	Жилой дом

	Долевая
1/3
	50,7
	Россия
	-
	-
	Россия
	ДЭУ МАТИЗ
	365 491,69
	-

	Земельный участок -земельная доля
	Долевая
1/3
	1700,00
	Россия
	-
	-
	Россия

	Супруг
	Жилой дом

	Долевая
1/3
	50,7
	Россия

	Россия
	УАЗ,
Трактор колесный Беларус
МТЗ 82.1
Трактор колесный
МТЗ 50
	32 615,26

	Земельный участок -земельная доля
	Долевая
1/3
	1700,00
	Россия

	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	Жилой дом

	Долевая
1/3
	50,7
	Россия

	Россия

	00,00

	Земельный участок -земельная доля
	Долевая
1/3
	1700,00
	Россия

	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	Жилой дом

	-
	-
	Россия

	Россия

	00,00

	Земельный участок -земельная доля
	-
	-
	Россия

	Россия